
２０２２年 7 月２２日 

 

保護者(会員) 各位 

 

温知会看護学院 後援会長 

 

 

後援会定期総会の決議について 

 

 

仲夏の候、保護者（会員）の皆様におかれましては、日頃より後援会活動にご

理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、今年度も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、定期総会を開催せ

ず、紙面による決議の形をとらせていただきましたが、８割の保護者（会員）の

皆様から返信をいただきありがとうございました。 

決議の結果は、承認６４、不承認１でした。 

後援会規約第１４条では、「総会は会員の半数以上の出席で成立し、過半数で

決する」とあることから、これをもって「定期総会の全議案は成立」したものと

させていただき、ご報告申し上げます。 

なお、後援会に寄せられたご意見につきましては、学校と協議しながらより

良い後援会活動となるよう努めて参ります。 

今後も学校と連携しながら、教育向上・発展に援助して参りますので、ご協

力・ご支援をよろしくお願いいたします。 

 

 


